

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **P.H. Ejendomme Randers ApS**

**Fjordvej 8, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 34 71 75 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

**Peder Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P.H. Ejendomme Randers ApS  
Fjordvej 8  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 71 75 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peder Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 419.891 kr. mod 491.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.069 kr. mod 328.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>419.891</b>	<b>491.036</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.448	-25.448
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>394.443</b>	<b>465.588</b>
Andre finansielle indtægter	27.706	8.219
Øvrige finansielle omkostninger	-88.638	-52.114
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.511</b>	<b>421.693</b>
Skat af årets resultat	-73.442	-92.890
<b>Årets resultat</b>	<b>260.069</b>	<b>328.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	260.069	328.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.069</b>	<b>328.803</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>4.677.521</u>	<u>4.702.969</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.677.521</u>	<u>4.702.969</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.677.521</u></b>	<b><u>4.702.969</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.116	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.072</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.188</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.404.475</u>	<u>1.245.561</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.418.663</u></b>	<b><u>1.245.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.096.184</u></b>	<b><u>5.948.530</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.357.171	2.097.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.437.171</u></b>	<b><u>2.177.102</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.223	33.995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>36.223</u></b>	<b><u>33.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.804.333	1.931.657
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.502.888	1.464.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.221</u>	<u>3.396.079</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	126.728	126.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.214	90.662
Anden gæld	117.627	124.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.569</u>	<u>341.354</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.622.790</u></b>	<b><u>3.737.433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.096.184</u></b>	<b><u>5.948.530</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.097.102	2.177.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.069	260.069
	<b>80.000</b>	<b>2.357.171</b>	<b>2.437.171</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.931.061	2.057.721
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-126.728</u>	<u>-126.064</u>
	<b><u>1.804.333</u></b>	<b><u>1.931.657</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.297.421</u>	<u>1.427.721</u>
<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.502.888	1.464.422
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.502.888</u></b>	<b><u>1.464.422</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.931 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.678 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet P.H Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
